LF Teamsystem®

Azienda: 1 - ACLI SERVIZI COOP.SOCIALE

PIAZZA PAGANESSI 3
24050 BARIANO BG

Tipo vds

Tipo vds: Costi
Costi

Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi
Costi

Tot * Tipo vds

*** TOTALE GENERALE ****

Codice Voce di spesalricavo

6620/0005-MATERIE DI CONSUMO C/ACQUI
6630/0491-ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBIL
6805/0184-COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.A
6805/0355-RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZ
6805/0405-ALTRI COSTI P/PRODUZIONE S
6805/0490-ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
7205/0010-SALARI E STIPENDI
7205/0080-RIMB. A PIE'DI LISTA DIPEN
7205/0085-RIMB.INDENNITA' CHILOMETRI
7215/0005-ONERI SOCIALI INPS
7215/0025-ONERI SOCIALI INAIL
7220/0005-TFR ACCANTONATO
7230/0010-ALTRI COSTI DEL PERSONALE

Paginaldil

Elemento

Interrogazione situazioni di contabilitg, , ... s1570s00167

DARE AVERE

96,15
15,15
750,00
70,00
963,10
47,25
582.699,82
483,60
2.399,89
147.213,43
3.075,65
48.546,94
2.668,64

SALDO

-96,15
-15,15
-750,00
-70,00
-963,10
-47,25
-582.699,82
-483,60
-2.399,89
-147.213,43
-3.075,65
-48.546,94
-2.668,64

-789.029,62

-789.029,62

eseguito da valeria.acliservizi il 30/05/2025 alle 11:50



